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Bo nær inntil marka!  
Koselig enebolig i  
blindvei. Sommerhage og  
dobbel garasje
Her kan du bo like ved inngangen til den populære Venås/​​​​ 
Høiåsmarka, og samtidig en kort spaservei unna barnehage og  
barneskole på Gimle, samt nærbutikk og buss. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 124 140,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 324 140,‑
Selger:	 Jonas Holmberg Karlsen
	 May‑Irene Jensen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1998
BRA‑i/​​​​BRA Total	  154/​​​​184 kvm
Tomtstr.:	 549.4 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 79, bnr. 61
Oppdragsnr.:	 1101240062

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 154 m²
BRA ‑ e: 30 m²
BRA totalt: 184 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 100 m² Hall med trapp, stue, kjøkken, soverom, bad, vaskerom, bod, isolert  
glassveranda.
2. etasje
BRA‑i: 54 m² Gang, loftstue, 2 stk soverom, bad.

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 30 m² Garasje

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
549.4 m²

Tomtebeskrivelse
Flat og lettstelt jordtomt opparbeidet med gressplen, prydbusker og blomsterbed. En  
meget solrik og koselig tomt med lune uteplasser. Steinsatt gårdsplass. Tomten er  
meget barnevennlig, og rett over veien ligger villafeltets felles lekeplass. 
Tomten ligger i et område definert med svært stor mulighet for marin leie, men  
usammenhengende eller tynt.

Beliggenhet
Velkommen til Bratner ‑ like etter Næridsrød og ved inngangen til Venås‑ og  
Høiåsmarka! Her bor du bokstavelig talt med turløypene på dørtrammen. Kort og fin  
sykkel/​​​gangvei ned til Åkerholmen banrehage og Gimle barneskole. Buss og  
nærbutikk. Eiendommen ligger solrikt til i en en liten blindvei ‑barnevennlig. 
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Adkomst
Følg Asakveien mot Asak kirke. Ta inn til høyre veien før innkjøring til Bratner terrasse  
kommer på venstre side. Følg veien så rett frem, ta andre vei til høyre og eiendommen  
ligger som andre hus på venstre side.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Skolekrets
Gimle barneskole og Rødsberg ungdomskole.

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til bussforbindelse.

Bygningssakkyndig
Taksthuset Øst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført med yttervegger i bindingsverk utvendig kledd med liggende  
dobbelt falset kledning. Grunnmur er ringmur som er utvendig pusset. Taket er tekket  
med undertak, sløyfer, lekter og sementstein. Beslag, nedløp og renner i plast.
Opplysninger om byggemåte er hentet fra vedlagte tilstandsrapport.

Innhold
1.etg.: Hall, bad/​​​wc, 1 soverom, kjøkken, vaskerom/​​​grovkjøkken med direkte utgang,  
stue og spisestue med utgang til sommerstue. 
2.etg. gang, stor loftstue ( rommet kan deles opp/​​​omsøkes til soverom ), 2 soverom,  
bad/​​​wc. I tillegg lagringskott. 
Frittstående dobbelgarasje med lagringsloft. 

Standard
En lys og trivelig enebolig med både fliser på gulv i gang, kjøkken og på baderom, samt  
parkett i stuer. Fliser også i sommerstuen. På soverom er det laminat på gulv. Malt  
tapet og malt brystningspanel på vegger, i tillegg til nye spilevegger i stuen. 
Kjøkken har innredning i malt utførelse. God plass for spiseplass på kjøkken. 
Badet i 1.etg. er flislagt på gulv og på vegg. Badet i 2.etg. har belegg på gulv og malt  
våtromstapet på vegger.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
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forhold som har fått TG 2 og TG 3.
Utvendig
Taktekking,TG2
Taket består av undertak, sløyfer, lekter og sementstein. Ingen synlige feil/​​​mangler.  
Tak befart fra bakkenivå. Forkant, gesimsbord og gesimskasser har normal  
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